

Netto-Preisliste für medizinisches Fachpersonal ab 09/2021











Netto-Preisliste für medizinisches Fachpersonal

ab 09 / 2021 (in € zzgl. MwSt.)

| | | Artikelbezeichnung | Inhalt des Artikels | Bestellein- heit (BE) | Netto-Preis pro Artikel | Netto-Preis pro BE | | | |
|-----------------|----------------|--|------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------------------|--|--|--|
| | Monatshygiene | | | | | | | | |
| 740-00 | 426001819 7406 | Menstruationstasse Gr. 1 | 1 Stück | 2 | 9,84 | 19,68 | | | |
| 741-00 | 426001819 7413 | Menstruationstasse Gr. 2 | 1 Stück | 2 | 9,84 | 19,68 | | | |
| 742-V1 | 426001819 7437 | Soft-Tampons NEU | 10 Stück | 2 | 5,32 | 10,64 | | | |
| 742-V2 | 426001819 7444 | Soft-Tampons NEU | 50 Stück | 1 | 17,64 | 17,64 | | | |
| 742-V3 | 426001819 7420 | Soft-Tampons NEU | 4 Stück | 4 | 2,35 | 9,40 | | | |
| Intimgesundheit | | | | | | | | | |
| 405-00 | 426001819 4054 | 3,8 pH Intim-Waschschaum, Airless Foamer | 50 ml | 4 | 3,23 | 12,92 | | | |
| 406-00 | 426001819 4061 | Intim-Pflegecreme, Tube | 20 ml | 3 | 3,76 | 11,28 | | | |
| 707-00 | 426001819 7079 | Intim-Hydrogel, Airless-Spender | 50 ml | 3 | 4,11 | 12,33 | | | |
| 722-00 | 426001819 7222 | Vaginaler pH-Selbsttest | 2 Stück | 4 | 3,35 | 13,40 | | | |
| 723-00 | 426001819 7239 | Vaginaler pH-Selbsttest | 20 Stück | 1 | 17,99 | 17,99 | | | |
| 726-00 | 426001819 7260 | Urin-Kontrolltest ⁵ | 10 Stück | 3 | 4,37 | 13,11 | | | |
| 730-00 | 426001819 7307 | Milchsäure-Kur | 20 ml | 2 | 5,37 | 10,74 | | | |
| | | Beckenbodentrainir | ng | | | | | | |
| 701-00 | 426001819 7017 | Beckenboden-Trainingshilfen Phase I aktiv | 1 Set | 1 | 28,50 | 28,50 | | | |
| 705-00 | 426001819 7055 | Beckenboden-Trainingshilfe Phase II | 1 Stück | 1 | 16,06 | 16,06 | | | |
| 708-00 | 426001819 7086 | Sitzkissen für Beckenbodentraining | 1 Stück | 1 | 14,67 | 14,67 | | | |
| 709-V1 | 426001819 7123 | Pilates-Ring | 1 Stück | 1 | 13,92 | 13,92 | | | |
| | | Schwangerschaft und S | tillzeit | | | | | | |
| 211-V1 | 426001819 2111 | Seide-Wolle-Stilleinlagen, 2-lagig | 1 Paar | 4 | 3,38 | 13,52 | | | |
| 217-00 | 426001819 2173 | Waschbare Wäscheschutz-Stilleinlagen -Premium- | 2 Paar | 2 | 5,12 | 10,24 | | | |
| 218-00 | 426001819 2180 | Waschbare Silber-Stilleinlagen | 1 Paar | 2 | 4,88 | 9,76 | | | |
| 219-00 | 426001819 2197 | Ultradünne Stilleinlagen | 24 Stück | 6 | 1,86 | 11,16 | | | |
| 220-00 | 426001819 2203 | Hydrogelpads | 4 Stück | 2 | 6,44 | 12,88 | | | |
| 222-00 | 426001819 2227 | Brust-Ringe | 5 Paar | 1 | 6,45 | 6,45 | | | |
| 222-V1 | 426001819 2241 | Brust-Ringe, Klinikpack | 50 x 1 Paar | 1 | 74,50 | 74,50 | | | |
| 223-00 | 426001819 2234 | Brustmassage-Gerät | 1 Stück | 1 | 24,59 | 24,59 | | | |
| 402-00 | 426001819 4023 | Brustwarzen-Salbe, Airless-Spender | 30 ml | 3 | 4,08 | 12,24 | | | |
| 403-00 | 426001819 4030 | Brustwarzen-Salbe, Tube | 10 ml | 5 | 2,69 | 13,45 | | | |
| 710-00 | 426001819 7109 | Muttermilchbeutel | 20 Stück | 8 | 2,69 | 21,52 | | | |
| 751-00 | 426001819 7512 | Stützgürtel, Größe S | 1 Stück | 1 | 43,00 | 43,00 | | | |
| 752-00 | 426001819 7529 | Stützgürtel, Größe M | 1 Stück | 1 | 43,00 | 43,00 | | | |
| 753-00 | 426001819 7536 | Stützgürtel, Größe L | 1 Stück | 1 | 43,00 | 43,00 | | | |
| 754-00 | 426001819 7543 | Stützgürtel, Größe XL | 1 Stück | 1 | 43,00 | 43,00 | | | |



Netto-Preisliste für medizinisches Fachpersonal ab 09/2021 (in € zzgl. MwSt.)

| ArtNr. | Artikelbezeichnung | Inhalt des Artikels | Netto-Preis pro Artikel | | | | | |
|----------------------|--|---------------------|-------------------------|--|--|--|--|--|
| Informationsmaterial | | | | | | | | |
| IB-014 | Fachbroschüre "Kompetenzbereiche von ELANEE" | 1 Stück | kostenfrei | | | | | |
| IB-015 | Infobroschüre "Beckenbodentraining und Intimgesundheit" für Endverbraucher | 20 Stück | kostenfrei | | | | | |
| | | | | | | | | |

| Demonstrationsmuster* (Bestellung einmalig pro Kunde und Jahr) | | | | | | | |
|--|--|---|------------|--|--|--|--|
| MU-001 | Muster- und Infopaket | Muster- und Infomaterial | kostenfrei | | | | |
| MU-002 | Demopaket Beckenbodentraining | Phase I, Phase II, Sitzkissen, Intim-Hydrogel, Pilates-Ring | 50,00 | | | | |
| MU-701 | Demonstrationsmuster Beckenboden-Trainingshilfen Phase I aktiv | 1 Set | 16,00 | | | | |
| MU-705 | Demonstrationsmuster Beckenboden-Trainingshilfe Phase II | 1 Stück | 10,00 | | | | |
| MU-752 | Demonstrationsmuster Stützgürtel | 1 Stück: Größe M | 20,00 | | | | |
| MU-010 | Mustermappe Stilleinlagen-Sortiment (Schutzgebühr) | Stilleinlagen-Sortiment, je 1 Stück im Ordner | 4,00 | | | | |
| | | | | | | | |



Liefer- und Zahlungskonditionen innerhalb Deutschlands

Die Preise gelten ab dem 15.09.2021 bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste.

Alle Preise sind Netto-Preise in Euro (zzgl. MwSt.).

Bei Mengenbestellungen, die nicht unserer Bestelleinheit (BE) entsprechen, behalten wir uns vor, diese an die nächsthöhere Bestelleinheit anzupassen.

Der Mindest-Nettobestellwert beträgt 40,- Euro.

Die Versand- und Verpackungskostenpauschale beträgt 5,95 Euro netto.

Bestellungen, die nur Musterpakete enthalten, werden versandkostenfrei versendet.

Ab einem Netto-Bestellwert von 100,- Euro liefern wir versandkostenfrei.

Ab einem Netto-Bestellwert von 100,- Euro erhalten Sie 2% Rabatt und ab 250,- Euro 5% Rabatt.

Die Rechnung ist innerhalb von 10 Tagen mit 2% Skonto oder innerhalb von 30 Tagen netto zahlbar.

Bei Neukunden behalten wir uns vor, die ersten Bestellungen nur per Vorauskasse (2% Skonto) auszuliefern.

Bei Zahlungsverzug werden für jeden angefangenen Monat Verzugszinsen von 1,5% erhoben.

Die Ware bleibt bis zur endgültigen Bezahlung unser Eigentum.

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!

GRÜNSPECHT Naturprodukte GmbH Produktbereich ELANEE Münchener Str. 21 85123 Karlskron · Germany

Tel.: 08450/68033-00 Fax: 08450/68033-10 verkauf@gruenspecht.de

USt.-IdNr.: DE295273700, Amtsgericht Ingolstadt HRB 7077

IBAN DE58 7217 0024 0227 7705 00 BIC/SWIFT DEUTDEDB721

Mehr Informationen finden Sie auf unserer Homepage:

